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FAKULTETI I KULTURES FIZIKE DHE SPORTIT
PROGRAMI MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t€ interesuarit se me datén: 25 Tetor 2014 (e shtuné ) né ora 13:00 né
Universitetin AAB, kandidati: Petrit Toplanaj

mbroné& temén e masterit: “ Analizat dhe dallimet n€é disa variabla
statistikore ne garat finale té Play-offit né supérligen e basketbollit kosovar
né edicionin 2013-2014”

Para komisionit:

1. Prof.Dr. Bylbyl Sokoli - kryetar
2. Dr.sc.Fatmir Pireva - mentor
3. Dr.sc. Mimoza shkodra - anétar

Mbrojtja éshté publike dhe té gjithé t& interesuarit jané té miréseardhur!

Prishtiné, 14" Tetor 2014
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